
Strana 1
Spisová značka (žadatel nevyplňuje)

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

tel: +420 222 871 871

mail: info@szif.cz
 

Razítko místa příjmu oznamení1 Datum příjmu oznámení1 Číslo jednací1

Příjmení osoby přijímací oznámení1 Podpis osoby přijímací oznámení1

1. Údaje o žadateli

1.Registrační čísla žadatele (JI) 2.Obchodní firma vč. právní formy 3.Identifikační číslo 4.FO PO2

5.Přijmení žadatele 6.Jméno žadatele 7.Rodné číslo

/
8.Adresa sídla/trv. Pobytu fyzické osoby - Ulice 9.Číslo popisné 10.Číslo orientační 11.Obec

12.Část obce, městská část 13.Kraj (dle NUTS-3) 14.PSČ

2. Kontaktní údaje
15.Příjmení kontaktní osoby 16.Jméno kontaktní osoby 17.Mobilní telefon

18.Telefon 19.Fax 20.E-mail

3. Adresa pro doručování (je-li odlišná od adresy sídla nebo adresy trvalého bydliště fyzické osoby)

21.Adresa - Ulice 22.Číslo popisné 23.Číslo orientační 24.Obec

25.Část obce, městská část 26.Kraj (dle NUTS-3) 27.PSČ

4. Právní nástupnictví
Jsem právní nástupce

2

Údaje původního producenta:
28.Reg. číslo původního producenta (JI)   29.Obchodní firma vč. právní formy   30.Identifikační číslo

31. Příjmení producenta                      32.Jméno producenta                            33.Rodné číslo producenta

1 žadatel nevyplňuje
2 žadatel zaškrtne

Oznámení plánu snížení
produkce mléka 

dle nařízení Komise (EU) č. 2016/1612



Strana 2

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

tel: +420 222 871 871

mail: info@szif.cz
 

5. Přílohy k právnímu nástupnictví
34.

Doklady prokazující  právní nástupnictví
2

6. Množství mléka pro podání oznámení v 1. kole: do 21. září 12:00 hodin
Množství mléka uvedeného na trh a dodaného prvnímu kupujícímu dle čl. 151  NK (EU)č. 1308/2013

(v kg) v červenci 2016 dle evidence SZIF
35.

Množství mléka uvedeného na trh a dodaného prvnímu kupujícímu dle čl. 151  NK (EU) č. 1308/2013

(v kg) v referenčním období říjen - prosinec 2015
36. 37. 38.

říjen listopad prosinec
39. (36.+37.+38.)

Celkem za referenční období

Plánované množství mléka, které bude dodáno prvnímu kupujícímu dle čl. 151  NK (EU) č. 1308/2013
(v kg) v redukčním období říjen - prosinec 2016

40. 41. 42.

říjen listopad prosinec
43. (40.+41.+42.)

Celkem za redukční období

Dle čl. 2 odst. 1 NK (EU) č. 2016/1612 je stanovena povinnost přepočtu objemu mléka v litrech na  

kilogramy koeficientem ve výši 1,03. 

V ČR je dle § 3 odst. 2 NV č. 282/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů, používán 

koeficient 1,027.

Proto je nezbytné provést následující přepočet: 

Množství celkem v období*1,03/1,027= přepočtené množství.

44. (39.*1,03/1,027)

Přepočtené množství celkem za referenční období (v kg)
45. (43.*1,03/1,027)

Přepočtené množství celkem za redukční období (v kg)

Plánované snížení produkce mléka v kg dle čl. 1 NK (EU) 2016/1612.

Rozdíl musí být větší než 1 500 kg a nesmí přesáhnout 50 % z množství dodaného prvnímu kupujícímu v referenčním období.

46. (44.-45.)

2 žadatel zaškrtne

Oznámení plánu snížení
produkce mléka 

dle nařízení Komise (EU) č. 2016/1612



Strana 3

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

tel: +420 222 871 871

mail: info@szif.cz
 

7. Čestné prohlášení žadatele

Čestně prohlašuji že: 

- veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom své trestní odpovědnosti;
- jsem řádně zkontroloval všechny údaje uvedené v tomto oznámení, přičemž tyto vyjadřují mou 

pravou a skutečnou vůli;
- jsem si vědom, že údaje z tohoto oznámení budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány 
subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany
finančních zájmů Unie;

- jsem si vědom, že údaje z tohoto oznámení budou zveřejněny v souladu s čl. 59 Prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva
roky od data prvního zveřejnění;

- jsem si vědom  svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a směrnice 95/46/ES, v platném znění;

- budu uchovávat všechny doklady prokazující poskytnutí dotace po dobu minimálně 10 let;
- jsem se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace, o kterou žádám;
- souhlasím s nakládáním s osobními údaji uvedenými v tomto oznámení dle zákona č. 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle směrnice 95/46/ES, v platném znění;
- umožním vstup kontrolou pověřeným osobám a dalším subjektům oprávněným provádět kontrolu 

do svých objektů a na pozemky a budu nápomocen při provádění těchto kontrol;

- souhlasím s údaji uvedenými v měsíčním hlášení prvního kupujícího za referenční období, které bylo
mým prvním kupujícím zasláno na SZIF.

Tímto podepisuji toto oznámení včetně veškerých jeho příloh.

51.Razítko a podpis žadatele:
47.Příjmení žadatele/statutárního zástupce: 48.Jméno:

49.Místo vyhotovení: 50.Datum (den, měsíc, rok):

Oznámení plánu snížení
produkce mléka 

dle nařízení Komise (EU) č. 2016/1612


	2: 
	1a: 
	1b: 
	1c: 
	1d: 
	1e: 
	1f: 
	1g: 
	1h: 
	1i: 
	1j: 
	7a: 
	3b: 
	3c: 
	3d: 
	3e: 
	3f: 
	3g: 
	3h: 
	3i: 
	4: Off
	5: Off
	6: 
	7: 
	8a: 
	8b: 
	8c: 
	8d: 
	8e: 
	8f: 
	8g: 
	8h: 
	8i: 
	8j: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: [ ]
	15a: 
	15b: 
	15c: 
	15d: 
	15e: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: []
	28a: 
	28b: 
	28c: 
	28d: 
	28e: 
	29: Off
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: Off
	61: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59d: 
	59m: 
	59r: 


